
Fra: Styret, KVB 

Til: Årsmøtet KVB 

Dato:  12.april 2026 

 

 

Forslag til endring av vedtektene 

Vedtektene paragraf 6 om valg, beskriver styrets sammensetning, slik det velges på årsmøtet.  Til 
sist i paragrafen står følgende to setninger:  

Styret konstituerer seg selv og fordeler arbeidsoppgaver internt. Et styremedlem kan ikke 
sitte i samme funksjon i mer enn tre perioder, seks år.  

Bestemmelsen om at et styremedlem ikke kan sitte i samme funksjon mer enn 3 perioder, 
oppleves som begrensende for å videreføre oppgavefordeling innad i styret, når denne fungerer 
godt. Flere av oppgavene som styremedlemmer tar på seg, tar tid å lære seg. Det oppleves som 
unødvendig å bytte, bare for å bytte.  Den første setningen i utdraget, om at styret selv 
konstituerer seg og fordeler oppgaver, bør være tilstrekkelig. Når årsmøtet velger 
styremedlemmer, bør det være med tillit til styrets vurderingsevne og at styret velger den best 
løsningen for dette.  

 Setningen «Et styremedlem kan ikke sitte i samme funksjon mer enn tre perioder, seks 
år», foreslår strøket i vedtektene.  

  



 

Fra: Styret, KVB 

Til: Årsmøtet KVB 

Dato:  12.april 2026 

 

 

Forslag til tilføyelse i Havnereglementet 

Punkt 9 i havnereglementet, omfatter ordensregler for båthavna.  Det foreslås å legge til følgende 
formulering, for å skilte med henvisning til havnereglementet:  

9. Kjøring ut på havneanlegget med bil og andre kjøretøy skal holdes på et minimum. 
Nødvendig kjøring tillates i forbindelse med båthold, utsetting av båter, vedlikehold, 
levering av varer og liknende. Kjøring med bil skal legges til tidspunkt med lite annen 
aktivitet på havna og strendene, slik som bading og besøk. Nøkkel til bom lånes ut under 
forutsetning av at dette overholdes. Bommen skal som hovedregel alltid være låst, også 
om kjøretøy er inne på havneområdet.  

I tillegg til at dette foreslås ført inn i havnereglementet, merkes bommen med følgende tekst:  

Kjøring kun etter avtale. Se havnereglement.  

     

 

  

  



Fra: Styret, KVB 

Til: Årsmøtet KVB 
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Forslag om justering av avgifter og gebyrer 

Det er en stund siden avgifter og gebyrer for båtplass, leie og kran er justert.  Samtidig trenger 
KVB å bygge opp kapital med tanke på fremtidig vedlikehold.  Satsene foreslås derfor økt, som 
følger:  

- Båtplassavgift, opp fra kr 1100 pr/m til kr 1400 pr/m  
- Leieavgift, opp fra kr 2100 pr/m til kr 2400 pr/m 
- Kranavgift, opp fra kr 500 per løft til kr 700 for medlemmer, opp fra kr 700 kroner per løft 

for ikke-medlemmer.  

Endringene foreslås å tre i kraft fra og med neste båtsesong, i 2027.  

  


